安徽省电线电缆商会

关于举办电线电缆产品生产企业生产许可证
宣贯会议的通知

各会员、各电线电缆企业：
为贯彻落实《国务院关于进一步压减工业产品生产许可证管理目录和简化审批程序的决定》（国发[2018]33号）和《国务院关于在全国推开“证照分离”改革的通知》（国发[2018]35号），根据《中华人民共和国工业产品生产许可证管理条例》《中华人民共和国工业产品生产许可证管理条例实施办法》等规定，市场监管总局组织全面修订了工业产品生产许可证实话通则及各工业产品生产许可证实施细则。修订后的实施通则和《电线电缆产品生产许可证实施细则》已于2018年12月1日起实施，原公布的实施细则及修订单失效。
为使生产企业能够准确把握实施通则及2018版实施细则的各项要求，做好许可证换（发）证及相关工作，进一步减轻企业负担，根据我省企业实际需要，商会将在天长市举办一期电线电缆产品生产许可证宣贯会。现将宣贯有关事宜通知如下：
一、培训时间：2019年1月9日（周三）
二、培训地点：天长市天康（集团）股份有限公司（天长市仁和南路20号）
三、培训议程
[bookmark: _GoBack]10:00-12:00 报到
13:30-14:00电线电缆产品生产许可证制度相关政策解读  （许孝根处长）
14:00-14:30 产品质量监管的相关政策解读 （程波处长）
14:30-16:30 《2018版工业产品生产许可证实施通则》《电线电缆产品生产许可证实施细则》解读  （董玉刚工程师）
四、参加人员
会员企业、各电线电缆企业的企业质量负责人或许可证主管部门技术人员。
五、相关费用
培训费：600元/人，含培训费、资料费、培训期间午餐。
现场只能收取现金。
五、联系方式
联系人：胡良健  电话：13966672877
邮箱：1159090082@qq.com
六、其他
 请参会人员务于1月4日前，将培训班回执反馈至安徽省电线电缆商会秘书处。回执可登陆商会网站http://www.ahdxdl.com/【下载专区】下载。

附件：电线电缆产品生产许可证宣贯会回执

安徽省电线电缆商会
2018年12月29日

附件：
电线电缆生产许可证宣贯会回执
	企业名称

	通讯地址

	邮编

	邮箱

	联系人

	联系电话

	参加人
	职务

	回执最好以word形式，并附带可编辑开票信息

汇款账号信息：
开户名称：安徽省电线电缆商会
账号：1302010819200023351
开户银行：工商银行合肥庐东支行